Juvare causari Intemptare, experiri replicare et agere, Et hijs ptedictis oranibus Juri-

bus et rationibus uti realiter et personaliter et directe et raixte, quemadraodura dicti

domini Manfredus et nepotes et quilibet ipsorum ante hanc dacionem et cessionem
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juriiim predictomm facere poteraut, Ac si dictam dacionem et cessionem non fecissent,

Constituentes dictum Maffoniim sindicum recipientem nomine dicti comunis et ipsum

comune de predictis omuibus et singulis juribus rationibus et actionibus procuratorcm

ut in rem suam transferendo in ipsum Comune dominium et proprietatem omnium pro-

ictorum jurium et actionum, Nicliil in sese suo nomine et predicto de predictis omnibus

ct singulis penitus retinendo. Absolventes ipsum Comuno astense et ipsos Sindicos et

quascumque alias personas nomine de predictis libris, lxxv, quas fuerunt confessi dicti

domini Manfredus et Facinus suo nomine et predicto habuisse et recepisse a dicto

comuni seu ab alio pro Comuni vel a dicto Sindico nomine dicti Comunis, Renunciando

exceptioni non numerate et non habite et non recepte pecunie, doli et Infactum, Con-

dicionis sine causa vel ex Iniusta causa et omni alij exceptioni et juri.

Et ego Georgius de monte grosso notarius palatiuus hanc cartam abreviatam in

protocollo Manuellis pexini notari, voluntate ipsius sic scripsi,

504. De quadam cessione data comuni astensi per procuratorem domine Margarite

fdie quondam domini Manfredi de sibona suo nomine Occaxione Coxani. 1280.

15 Octobris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo Tndictione octava, Die martis xv°

mensis octubris, Actum Ast in strata publica ante domum prevengorum in qua moratur

dominus potestas, Testes Georgius de monte grosso et Ansermus de burbure, Quo-

lum presentia apparebat per cartam unam factam per Berardum platum notarium

anno domini Millesimo dncentesimo quinquagesimo tercio Indictione xi''. Die veneris vj"

kallendas Octubris, Quod dominus Jacobus Marchio de busca et henricus eius filius,

precepto et voluntate dicti patris sui, fuerunt confessi se mutuo habuisse et recepiss.\

a Manfredo de sibona nomine Margarite filie, domini Manfredi de sibona nurus di^iti

domini Jacobi uxoris dicti henrici In dotem et pro dote ipsius Margarite, libras dcxx,

astensis monete ut hec et alia in dicto Instrumento plenius continentur. Item appa-

rebat per aliam cartam factam per Rollandum Vacham notarium Anno domini Millo-

8imo ducentesimo octuagesimo Indictione octava, Die Sabati xij° mensis octubris,